
MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

DECRETO N.º 9.536 DE 03 DE MARÇO DE 2020 

“Homologa o resultado final do Edital de 

Concurso Público n.º 002/2019, para provimento 

de cargos públicos efetivos, e dá outras 

providências”. 

  O Prefeito Municipal de Muriaé, Estado de Minas Gerais, Sr. IOANNIS 

KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS, no uso de suas atribuições conferidas por Lei;  

 

CONSIDERANDO a Classificação Final do Edital de Concurso Público n.º 002/2019, 

publicada em 20 de janeiro de 2020. 

 

DECRETA 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso Público regido pelo Edital n.º 

002/2019, conforme listagens inclusas nos Anexos I e II deste Decreto. 

 

Art. 2º. Os candidatos aprovados serão nomeados dentro do número de vagas 

constantes no Anexo I do Edital n.º 002/2019, além das que surgirem durante o prazo de validade 

deste Concurso Público, observadas estritamente a ordem classificatória, a conveniência e a 

oportunidade da Administração Pública. 

 

Art. 3º. O prazo de validade do Concurso Público será de 02 (dois) anos, contados da 

publicação deste Decreto, podendo ser prorrogado uma vez por igual período a critério exclusivo da 

Administração Pública.  

 

Art 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Muriaé, 03 de março de 2020. 

 

 

 

 

IOANNIS KONSTANTINOS GRAMMATIKOPOULOS 

Prefeito Municipal de Muriaé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

ANEXO I 

CLASSIFICAÇÃO FINAL GERAL 

 

Agente Tributário 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 PAOLA BOECHAT DE ALMEIDA TEIXEIRA 98243 

2 JOÃO PAULO SANTOS E SENA 105967 

3 AMANDA KELLY PEREIRA 103943 

4 ANDRE VALLIER 96647 

5 MAUCON FRANCISCO ALMEIDA RODRIGUES 103081 

6 LAURA JUANA DUARTE MUÑOZ MUÑIZ 102896 

7 DHAYANI OLIVEIRA FERRARI 101082 

8 MARCELLE CARVALHO DA SILVA 87772 

9 ALISSON MARTINS COELHO 100517 

10 RONIMAR DE BEM MEDEIROS 95721 

11 TULIO DO PRADO MAGALHAES 105278 

12 EMANNUEL DE MAGALHÃES 103152 

13 KAREN ANA BENTO DA SILVA 105546 

14 JOÃO GABRIEL FUMIAN NOVIS DE SOUZA 105582 

15 LAURENCE ARRUDA GUIMARÃES 103849 

16 JULIANA MELO SILVA 96279 

17 PAULA AUGUSTA CASSEMIRO CAVALIERI 103212 

18 KARIME CORDEIRO DIAS 87797 

19 RAMON CANSIAN SATTLER 106138 

20 CAMILA SILVA SALES 100488 

21 RENATA TROTA ALEXANDRE RODRIGUES 95643 

22 ALEXANDRA CRISTINA DOS SANTOS MATOS 97786 

23 ÁLVARO GOULART FULGENCIO 104047 

24 CRISTIANE DE FÁTIMA DA SILVA GOMES 103007 

25 MARCEL ANTUNES RODRIGUES DE SOUZA 87835 

26 DANIEL ALMEIDA DE OLIVEIRA 95156 

27 NAYARA DEMARTINI SÓL CORRÊA DE SÁ 95580 

28 ELIANE APARECIDA NETO VALVERDE 102743 

29 ROMEU SAMPAIO 97267 

30 ANGÉLICA SILVA COUTO 87727 

31 ANDERSON PHELLIPE ALVES PESSANHA 103697 

32 ANDRÉA DE SOUZA LOPES 88385 

33 VICENTE SILVA GOMES 95765 

34 NATHÁLIA CHRISTINA ROSA DA SILVA 88258 

35 KAREN ALVIM BASTOS 101971 

36 JOAO PEDRO GARDONE GONÇALVES LAZZARONI 103922 

37 RAIMUNDO LINO DE SOUZA 88472 

38 BRUNO FIGUEIRA RAMOS 102836 

39 GEOVANE BARBOSA FAUSTINO 87765 

40 EDSON VICENTE COELHO DA SILVA JUNIOR 87821 

41 ISABELE CARDOSO DE MORAIS 97043 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

42 CARLA APARECIDA DA COSTA 104217 

43 PAULA MOREIRA SOUZA 103407 

44 JULIANA MARGE 104554 

45 JOYCE DE MELLO SOUZA 87834 

46 MORENNA RANGEL DE ARAÚJO ALMEIDA 96626 

47 ANA THAIS DOS SANTOS BARBOSA 102759 

48 ELTON TADEU DA SILVEIRA 105062 

49 TÂNIA MARA NERY MARTINS SANTOS 102306 

50 LEONARDO FERNANDES RODRIGUES MOTA 103952 

51 WALTER FERRARI FILHO 105210 

52 JOSEANE MARIA LOURENÇO DE OLIVEIRA LAVIOLA 96551 

53 VERONICA NEIDEANA RIBEIRO 105044 

54 EVA CRISTINA RIBEIRO NERES 96925 

55 SARA BITTENCOURT RAMOS 103089 

56 LUCIMAR WERNECK LOURENÇO 103085 

57 JOSÉ GERALDO DE FREITAS 100550 

58 GUILHERME CARVALHO PEPPE 97812 

59 WADSON DE OLIVEIRA AGUIAR 88219 

60 DANIELA DE OLIVEIRA VITAL 87745 

61 GABRIELA FERNANDES FARIA E SOUZA 87664 

62 TALITA VILELA MANHANINI 105309 

63 YASMIN LOPES DOS SANTOS 104091 

64 CARLA DOMINIQUE SCÁRDUA DE OLIVEIRA 98706 

65 GABRIEL OLIVEIRA RABELO 104643 

66 DEISE RODRIGUES LAMIM 87791 

67 BIANNCA NOGUEIRA POIANI 99943 

68 ALANNE CHRISTINA ROCHA TROTTA 105865 

69 ANTONIELLE MILENA VENTURA DA SILVA COELHO 101771 

70 JOÃO BITTENCOURT DA SILVA JUNIOR 102244 

71 ANDRE FERREIRA OLIVEIRA 88041 

72 MAURICIO HENRIQUE ROSA DA SILVA 104483 

73 THAÍS PEREIRA DA SILVA 105793 

74 JORDANA ARCHETTI DUARTE VICENTE 103846 

75 DANIELLA VILELA VAZ 104725 

76 ANDREZZA SILVA MALAQUIAS MONTEIRO 103734 

77 EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 103074 

78 FLAVIA REGINA COELHO ALVES 103859 

79 MAXMILIAN MORAIS DE PAULA 103940 

80 JESSICA APARECIDA MEIRA DE ANDRADE SILVA 104649 

81 ALEXANDRE LOPES CAMPOS 101759 

82 MAYRA FONSECA DA SILVA FREITAS 105994 

 

Arquiteto Urbanista 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 PRISCILA CRISTINA SCHOTT DE AQUINO 104890 

2 PABLO GONÇALVES DE ALMEIDA 104576 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

3 SARAH ELIZA OLIVEIRA QUEIROZ 105320 

4 DANIEL DOMINGOS DE AZEREDO 105585 

5 LUARA BASTOS OLIVEIRA DUTRA 100866 

6 LARISSA BRANDÃO MOREIRA 101970 

7 FERNANDA PEDROSA LIMA 105628 

8 MARIANA ALVES ZANCANELI 104017 

9 VICTOR HUGO GODOY DO NASCIMENTO 105770 

10 RODRIGO DANTAS DE MENDONÇA 105373 

11 BRUNA MONTES SOUZA 95293 

12 DANIELA DA COSTA CAMPOS 97648 

13 MATHEUS SOUZA DE TOLEDO 96155 

14 LUCAS DOS SANTOS SERRANO MOTA 95875 

15 NATÁLIA LUDGÉRIO NUNES MURTA 104993 

16 RAISA FRANÇA CAMPOS 99888 

17 ALINE GREGORIO DE SOUZA 101952 

18 ELISA RIBEIRO DO VALE AUGUSTO GOMES 102705 

19 MARLON VALIM DE SOUZA TALIULI 95261 

20 EMANUELLE VIEIRA SANTOS 102709 

21 BETÂNIA SANTOS PASSOS 99297 

22 MATEUS RIBEIRO RABELO 87688 

23 KELLE FRANCISCA MOREIRA 96580 

24 GABRIELA TOLEDO RODRIGUES 101246 

25 SÁVIA BENINI ANDRADE 95770 

26 VINICIUS MARTINS MARQUES CATHARINA PINTO 101927 

27 BEATRIZ DE OLIVEIRA 104541 

28 TIFFANY NICOLI FARIA LATALISA FRANÇA 95463 

29 VANESSA LOPES DE MIRANDA 102859 

 

Assistente Social 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 JÉSSICA APARECIDA MORAIS TEIXEIRA 104567 

2 VANESSA DA CUNHA CLAUDINO 102932 

3 HELLEN CARLA PAES MORENO 103034 

4 BEATRIZ DE ALMEIDA SERRA PINHEIRO 102960 

5 ALESSANDRA DAMASCENO FRANCK COELHO 98647 

6 KATHYANA SOUZA DA MATTA 99018 

7 GISELE ESTEVES VAZ 99817 

8 GLEYCIMARA PEREIRA DE OLIVEIRA 96920 

9 ALINE OLIVEIRA SILVA 102498 

10 LUCIANE DA SILVA FERREIRA 103719 

11 AMANDA DE SOUZA SILVA 105684 

12 JAQUELINE LÚCIA DE ARÊDES 105241 

13 ISABELLA LEITE GUZZO CORDEIRO 95705 

14 JESSICA BORCARI GONCALVES SOBREIRA 96654 

15 LETÍCIA MONTES MACHADO 105725 

16 ZINGLA ASSUNÇÃO PEREIRA 102745 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

 

 

Auditor Fiscal 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 RODRIGO SEPE SARAIVA 102538 

2 PEDRO HENRIQUE GUIMARÃES DE MEDEIROS 105471 

3 JOHNES DIAS 87720 

4 LUIS FELLIPE CARNEIRO DA SILVA 100870 

5 WANDERSON RODRIGO CAL 95161 

6 MARCELO ROCHA DE ALMEIDA 104281 

7 DIELSON DE BRITTO JUNIOR 104477 

8 JOÃO PAULO DA SILVA 96569 

9 JUNIOR MAIA SOARES 102847 

10 VINÍCIUS DUNCAN VIANA PÉRES 95649 

11 ANA BEATRIZ CASTILHO MOREIRA GUEDES 95481 

12 GUSTAVO MACHADO JÚNIOR 97506 

13 RODRIGO MACIEL DE SÁ GURGEL BANI 98774 

14 THIAGO SARAIVA DE FREITAS 95754 

15 THALES DE ASSIS CARVALHO 103204 

16 NATÁLIA RANÇÃO VIEIRA 96174 

17 DIEGO MORENO DA ROCHA 96267 

18 ALICE LACERDA DE CARVALHO 96546 

19 ANA LUIZA SOARES CEZÁRIO 102757 

20 DIEGO OTTONI DE ARAÚJO 87670 

21 IAGO DE AQUINO GODINHO 101600 

22 HEDELAYNE GOMES OLIVEIRA 88347 

17 FERNANDA GONÇALVES FERNANDES 102139 

18 GEISA DE SOUZA GUEDES 104893 

19 NATÁLIA SILVA RIBEIRO 105671 

20 CARLA APARECIDA DE OLIVEIRA 88462 

21 ALINE AQUINO DE FREITAS HONÓRIO 103466 

22 JOZIANEA SOARES DE FARIA 103037 

23 ANA CRISTINA LARANGEIRA BARBOSA 102421 

24 PATRICIA DE FÁTIMA MIQUELITO LOPES 95393 

25 FERNANDA MARTINS DE ALMEIDA 95276 

26 ROSIMARA DE JESUS 102582 

27 HÉRIKA RODRIGUES DALA PAULA 103884 

28 VANESSA MAGALHÃES AZEREDO 104738 

29 LÚCIA MARIA FERREIRA DE REZENDE 104964 

30 DÉBORA CRISTINA LOPES SANTOS 104713 

31 FABIANE APARECIDA RIBEIRO DE CARVALHO 104187 

32 MILLAINY DE OLIVEIRA COELHO 104877 

33 KATIUSCIA POLIANA ALVES DO PRADO 101947 

34 ROSEANE MENDES DOS SANTOS SILVA 95989 

35 LARISSA DE SOUZA ALVES MAPA 103264 

36 MARIANA LEITE PÉRES 100726 

37 NATÁLIA BARROS RODRIGUES 103690 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

23 ROMULO MARQUES DE CARVALHO 105450 

24 HUGO LAGE ALVES 95565 

25 MATEUS SOUZA RODRIGUES 99839 

26 MURILO FERNANDO GIRALDELLI MICHELLI 103405 

27 ANA PAULA CAMPOS TELES 103238 

28 FLÁVIO PIRES CONSTANTINO DA SILVA 98606 

29 WELEILTON GOMES 95918 

30 MÁRIO DE CASTRO ABREU 100993 

31 LUCAS DE OLIVEIRA FREESZ 104246 

32 CATHIA RACHELL DE OLIVEIRA BRETAS ALVES 95384 

33 THATIANA GUEDES MAIA 104689 

34 RENAN NAPOLEÃO BARBOSA 102848 

35 ELOAH XAVIER GUELBER 103098 

36 HERNANE JOSÉ TEIXEIRA 104968 

37 NATÁLIA GARCIA CABRAL GALAXE DE ALMEIDA 104937 

38 VINÍCIUS THEBALDI DA SILVA 102870 

39 MARCOS PEREIRA DE ALMEIDA 98409 

40 KARAM MAIOLINO GHAZI 104557 

41 EDILENE SILVA DE AGUIAR 103613 

42 LEONARDO ROCHA DE ALMEIDA 98291 

43 JOAO VITOR DE AZEVEDO BASTOS 104962 

44 ANA LUIZA DA FONSECA CARVALHO 102959 

45 CAMILA CARVALHO SOUZA 95251 

46 JOÃO MARCELO RODRIGUES COSTA 103097 

47 BRENER JOABE BAIÃO DA SILVA 103476 

48 MICHELLE SILVA TRAMBAIOLI 95651 

49 RODRIGO COTTA MOREIRA 97114 

50 CESAR AUGUSTO MONTES BITTENCOURT 95714 

51 MARIANO PROCÓPIO DE ABREU FILHO 100146 

52 GUILHERME SALGADO FRANCISCO DE SOUZA 102963 

53 PABLO LEMUEL EMERICK DE ANDRADE 103612 

54 EMERSON ALVES DE ALMEIDA 95842 

55 BERNARDO SOUZA RODRIGUES 95299 

56 RAPHAELA FIALHO ALVARES BRASILEIRO 95402 

57 LETÍCIA AMORIM DE OLIVEIRA MARTINS 97515 

58 LUCAS RAMOS DO CARMO 88233 

59 ROSEMARY ALVES RIBEIRO 102946 

60 FÁBIO MÁRCIO DA SILVA 105012 

61 REGINALDO FERNANDES DE SOUZA 88146 

62 TIAGO JOSÉ MARQUES 102762 

63 THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 87674 

64 TAFAREL DA COSTA FERREIRA 100524 

65 ELIZEU ROCHA DE CARVALHO FRANCO 88669 

66 NELSON DO NASCIMENTO SOLÉ JUNIOR 104813 

67 SHAYENE PAIM PIMENTEL 103637 

68 HARLEY SANTOS DE OLIVEIRA 88271 

69 RONNIE WILLIAN TEODORO PINTO 95150 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

70 KLEBER JACOB 105928 

71 MATHEUS DELGADO DA SILVA BOENING 101073 

72 JOÃO JOSÉ DE SÁ 104046 

73 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR 96427 

74 CARLOS AUGUSTO SOUZA CARVALHO 105356 

75 ANA GABRIELA PROENÇA COSTA 103557 

76 MAELLE DA COSTA GARCIA SOUZA 95861 

77 DANUBIA LORENA TEIXEIRA 96604 

78 FERNANDA MOREIRA COSTA 104039 

79 GRACIETE APARECIDA JACINTO OLIVEIRA 105493 

80 VICTOR HUGO HOTT COSTA 98973 

81 EMILLY DE FIGUEIREDO BARELLI 102890 

82 FREDERICO HENRIQUE NORBERTO COELHO 96732 

83 ANA CLARA VIEIRA ROCHA TROGO 95674 

84 THIAGO GONÇALVES MARTINS 102820 

85 HENRIQUE GOMES MONFARDINI 105372 

86 CAROLINE CRISTINA DE ASSIS CARLOS COSTA 87687 

87 ROUFLAN DOS SANTOS ANDRADE 98343 

88 MARCELO VIEIRA DAINEZ 103798 

89 ALEX SOARES FERREIRA 104868 

90 LETÍCIA DANIELLE FERREIRA SELL 103158 

91 THALES ANTUNES DA SILVA 103107 

92 JHESSICA DRIELY SILVA OLIVEIRA 88377 

93 CARLOS FREDERICO ROZSA KALMAN 105435 

94 LUCAS MARCOLONGO GOMES CORTAT 105259 

95 TIAGO QUEIROGA GAZANIGA DE ASSIS 103252 

96 BRUNO CÉSAR FERREIRA 88004 

97 RODOLPHO JOSÉ AMÂNCIO MARCHIORI 95333 

98 ARTHUR PAIVA NETO 102082 

99 THAIS DE MELO LOPES FERNANDES 95502 

100 MARINA PÉRES SOARES 102429 

101 GISELE DE ALMEIDA BEZERRA 103473 

102 GUILHERME GUIMARÃES MILHORATO 105453 

103 LUCAS LOPES AQUINO 95313 

104 FELIPE LOUREIRO REBELLO 95315 

105 MARIANA ÁVILA DORNELLAS 104803 

106 CASSIO UITALO GONÇALVES TRINDADE 95398 

107 VICTOR JOSÉ GOMES PIRES 102843 

108 ANDRÉ MASIOLI DE ANDRADE 104776 

109 RAFAEL NERY MIRANDA 96326 

110 MARCIO ALVES PEREIRA JUNIOR 97757 

111 DAYANE NOGUEIRA SOARES DE PAULA 103530 

112 ISADORA FERREIRA LIMA 97408 

113 GLAUCIA ELLISI FERREIRA SOARES 100565 

114 RICARDO SÉRGIO FAJOSES GONÇALVES 97895 

115 JAMAYA FEITOSA NAPOLEÃO BARBOSA 102883 

116 FERNANDO BARBOZA ROMAO 102641 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

117 LAIZ DE ANDRADE OLIVIER 96373 

118 RAFAEL JUNIO ABREU 103019 

119 GABRIEL LOPES QUINELLATO 101892 

120 SÉRGIO ANTÔNIO ROCHA 95247 

121 RAFAELLA PEREIRA GOBBI 102746 

122 THIAGO BRAULIO MUNHOZ GOMES 105627 

123 GERSON PEDRO DE ANDRADE 102937 

124 KENIA MARIA DE PAULA GUIMARÃES 104301 

125 KAUÊ BARROZO DA SILVA SANTOS 99483 

126 MARIANA CRISTINA DONATO 103328 

127 MARINA LIMA MIRANDA 95532 

128 CLEISSON LEAL VIEIRA 103379 

129 MARCELLO DE MATTOS RANGEL 103721 

130 VICTOR CAVALARI VIEIRA DE OLIVEIRA 103910 

131 MARCELO CERQUEIRA MAGALHÃES 101672 

132 PEDRO HENRIQUE QUINTILIANO SIMAS 87769 

133 VESPÚCIO RODRIGUES MASCARENHAS NETO 103883 

134 ELIANE COSTA DE PAULA 99735 

135 SANDRO DE OLIVEIRA BARBOSA 102829 

136 EVANDRO GOMES DA SILVA 104617 

137 LEIDIANE SCHEFFER FAVERO 105807 

138 JAIR ALVES DA SILVA 96899 

139 FRANCISCO MANOEL DA SILVA JUNIOR 101982 

140 LEONARDO FURTADO MACHADO 103059 

141 GUILHERME DE ALMEIDA MARTINS SOARES 105889 

142 JÚLIA GAVA HEITOR 97749 

143 ERIKA APARECIDA BELATRIX NOVAIS 103460 

144 ANDRÉ MORENO DE ANDRADE 104647 

145 GABRIEL ALMEIDA RIBEIRO 96429 

146 JOÃO GUSTAVO DE SOUSA OLIVEIRA 87860 

147 MARCELO JUNIO MONTEIRO SANTOS 95177 

148 MAURICIO DE PAULA RIBEIRO 100982 

149 SERGIO FRANCISCO FERREIRA JUNIOR 95484 

150 RENAN CARLOS DE MELO 105375 

151 PAMELLA TEODORO FRANÇA 99769 

152 GUSTAVO FRANCO DOS SANTOS 100618 

153 DÉBORA CAROLINA DE OLIVEIRA VILELA 104264 

154 WALTER RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 95351 

155 LUIZ ALFREDO PEREIRA TIRONI 105701 

156 WILLIAN CAMARGO DE OLIVEIRA 95163 

157 LUCAS SIQUEIRA DE SOUZA 103402 

158 GUILHERME AUGUSTO SENA 104145 

159 ICARO ALEXANDRE DE CAMPOS BRAGA 95171 

160 STÉFFANES SILVA FERNANDES 88345 

161 RONDINEY BONIN FERREIRA 103714 

162 EDINEI MARTINS TEIXEIRA 103024 

163 CAMILA CAPOBIANGO AQUINO 101487 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

164 RAMON ROCHA DE SOUZA 104405 

165 JEAN MARCELL GOMES ALBINO 105498 

166 SIMONE APARECIDA MOREIRA ALVES 103215 

167 DENISE MARÍLIA LUCIANO 95992 

168 MARCELA LOPES BARUD FERNANDES 102268 

169 EDUARDO LUZ PEDROSA RODOLPHI 103605 

170 THALLYS RANGLERSON FAZANO PIRES 104854 

171 ANDRE DUQUE DE BARROS 105337 

172 WILLY ITABORAI ROCHA 95257 

173 ELZA TERESA PASSOS CAMBRAIA FURLANI 104077 

174 BERNARDO VITOR DE SOUZA MARINS 95632 

175 TAÍSSA FARIA DE GOUVÊA 106066 

176 TAIZA LEMOS DECARLI 99396 

177 OTACILIO DE OLIVEIRA SIMEÃO 100615 

178 LAÍS FULGÊNCIO FREITAS 103319 

179 MATHEUS GUIMARÃES FERREIRA TEIXEIRA 88006 

180 JUSSARA PASSOS CAMBRAIA FURLANI 104079 

181 RODRIGO DE MELLO QUEIROZ 100476 

182 NICOLAS SOUZA GOMES 95655 

183 LEONARDO DE SOUZA LEITE 106180 

184 JOSÉ RODOLPHO DA SILVA 96157 

185 PAULO NILSON VASCONCELLOS SOUSA 99766 

186 GUILHERME AUGUSTO DA FONSECA 102111 

187 LUISA SOARES PAULO 103928 

188 LUDMILLA REBELLO RODRIGUES 95452 

189 ISADORA MORENNA ANDRADE E SILVA 98122 

190 EDNEY LUIS DE SOUSA 104090 

191 PEDRO DE ALMEIDA ABRAHÃO 104804 

192 ANDRE FERREIRA DOS SANTOS 105368 

193 ITAMIR OTAVIANO DE CASTRO JUNIOR 105476 

194 ANDRE LUIS ESTOLANO DE AZEVEDO SAMUEL 87837 

195 ADRIANO DA SILVA LIMA 100760 

196 JONATAS BRAGA DAL-CIN 95949 

197 MATHEUS LEITE GAVIOLI 104608 

198 SHEYLA FERREIRA DE SOUZA 95372 

199 THOMAS EDSON CÔRTES COELHO 101933 

200 HENRIQUE DETONI LEÃO 88485 

201 NICOLLE SILVEIRA PINTO DE PAULA 95798 

202 LUIS HENRIQUE NEHMY MUNAIER 103844 

203 DARLENE GLORIA NEVES 87722 

204 ELISA DUTRA OLIVEIRA 102197 

205 SILAS FILGUEIRA 105148 

206 JHONATAN JACOB 103901 

207 DICKISON LEITE CARVALHO 105100 

208 LIVIA CAVALCANTE VASCONCELOS 104064 

209 LAILA DE PAULA ALVIM 104741 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

210 RAFAEL TRAVASSOS MELO 98359 

211 TAYNARA DE FREITAS N SILVEIRA 105249 

212 JOÃO VICTOR LOPES DE LOIOLA 104041 

213 SABNA DE OLIVERA HENRQUE 104537 

214 DAYVISON HATLA SOARES TAVARES 88093 

215 BRENDA CAROLINA DUTRA BARBOSA 102406 

216 RODRIGO QUEIROZ CRUZ 96371 

217 MARCOS PEREIRA CUPERTINO 106045 

218 TÚLIO DO CARMO ROCHA 103493 

193 ITAMIR OTAVIANO DE CASTRO JUNIOR 105476 

194 ANDRE LUIS ESTOLANO DE AZEVEDO SAMUEL 87837 

195 ADRIANO DA SILVA LIMA 100760 

196 JONATAS BRAGA DAL-CIN 95949 

197 MATHEUS LEITE GAVIOLI 104608 

198 SHEYLA FERREIRA DE SOUZA 95372 

199 THOMAS EDSON CÔRTES COELHO 101933 

200 HENRIQUE DETONI LEÃO 88485 

201 NICOLLE SILVEIRA PINTO DE PAULA 95798 

202 LUIS HENRIQUE NEHMY MUNAIER 103844 

203 DARLENE GLORIA NEVES 87722 

204 ELISA DUTRA OLIVEIRA 102197 

205 SILAS FILGUEIRA 105148 

206 JHONATAN JACOB 103901 

207 DICKISON LEITE CARVALHO 105100 

208 LIVIA CAVALCANTE VASCONCELOS 104064 

209 LAILA DE PAULA ALVIM 104741 

210 RAFAEL TRAVASSOS MELO 98359 

211 TAYNARA DE FREITAS N SILVEIRA 105249 

212 JOÃO VICTOR LOPES DE LOIOLA 104041 

213 SABNA DE OLIVERA HENRQUE 104537 

214 DAYVISON HATLA SOARES TAVARES 88093 

215 BRENDA CAROLINA DUTRA BARBOSA 102406 

216 RODRIGO QUEIROZ CRUZ 96371 

217 MARCOS PEREIRA CUPERTINO 106045 

218 TÚLIO DO CARMO ROCHA 103493 

 

Enfermeiro 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 JANDER FREITAS PEREIRA JÚNIOR 99858 

2 RAYANE LIZIERO DA COSTA FERRANTI 104717 

3 ERIELEN BRUNA DE OLIVEIRA 102006 

4 DOUGLAS PAULANTI DE CARVALHO 104446 

5 ROBERTA ALAMONICA DE OLIVEIRA 100477 

6 LUIZA DA SILVA LIMA 103159 

7 MARIA ANGÉLICA CAZETA LÔBO 105742 

8 HELESÂNGELA SILVA MELO SOUSA 104391 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

9 LECTICIA MARIA TEPEDINO DOS SANTOS 103521 

10 CARINE MARIA DA SILVA MOCO 87686 

11 NATHALIE OLIVEIRA MAFALDO 105490 

12 LETÍCIA DANDARA PASCHOAL DE FARIA 103894 

 

Engenheiro Ambiental 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA 88051 

2 JOYCE BARBARA CORDEIRO 100555 

3 WALLACE SEBASTIÃO COSTA GOMES 95266 

4 RAFAEL PETRUCELI COELHO LIMA 103441 

5 JESSICA BANDEIRA DE MELO CARVALHO PASSOS 103447 

6 LUCINÉIA DE SOUSA BELTRAME 103885 

7 ALANA DE AZEREDO COELHO 95574 

8 GUSTAVO COCATE ALMEIDA 100794 

9 JULIANO MENDONÇA RODRIGUES 97815 

10 ISABELA ROCHA POMBO LESSI DE ALMEIDA 103410 

11 TÚLIO PARREIRAS NUNES SOUSA 101403 

12 BRUNO CARAVITA 99569 

13 GABRIELLE OLIVEIRA ROSA DA CRUZ 104429 

14 DELANO PACHECO E SILVA 95375 

15 MAÍSA QUINTILIANO ALVES 105271 

16 THAIS OLIVEIRA BENEDITO 87957 

17 ANA CAROLINA MICHEL DE MIRANDA SILVA 104085 

18 FERNANDA RAPHAELA PANTOJO DE SOUZA 100202 

19 AMANDA LOPES MACIEL 87673 

20 RICARDO DE SOUZA ROCHA 100687 

21 MARCOS VINICIOS ALVES RIBEIRO 104795 

22 ANDRÉ FELIPE ROCHA DA SILVA 103886 

23 AUGUSTO PEDRO DURO FERNANDES 105303 

24 ANA ELISA DAHER RESENDE 97329 

25 GABRIEL HENRIQUE SOARES ALMEIDA 105937 

26 RAPHAEL SALGADO LOURES 103297 

27 LORENA DE MOURA JOIA GOMES 97811 

28 VITOR ALBUQUERQUE CAMPOS 104279 

29 FELIPE CRUZ 105159 

30 DAYLLAN ALVES CUNHA 103337 

31 RAISSA FIORAVANTE CORREA 95527 

32 FLAVIA MOREIRA CUBA DUTRA SAYÃO 104846 

33 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BRETAS 103996 

34 JOSÉ GERMANO PEREIRA PESSANHA 103686 

35 GUSTAVO ALVES PUIATTI 106042 

36 RODRIGO FERNANDES PEREIRA 88330 

37 LUDMILA CARDOSO MAIA 104056 

38 VERONICA DE OLIVEIRA MARIANO SANTOS 97069 

39 JOSILANE MARTINHÃO DA SILVA 99414 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

40 NELSON GUZELLA CARVALHO 100991 

41 THAMARA COSTA RESENDE 102807 

 

Engenheiro Civil 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 ANTONIO PEDRO DE CARVALHO NOGUEIRA 97257 

2 LAÍZA LETÍCIA DA SILVEIRA LOPES 95210 

3 VINICIUS AUGUSTO GRADIM 95604 

4 LEANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA 97325 

5 MARCOS VINÍCIUS COSTA DE CARVALHO 103985 

6 GABRIEL SAMARÃO DA MOTTA 103853 

7 RODRIGO DE ALBERGARIA GOMES 87667 

8 DOUGLAS GALDINO DE MELO 95891 

9 PRISCILA CARVALHO OLIVA CAMPOS 101994 

10 ISRAEL NELO NUNES 101124 

11 NÚBIA MONTEIRO DE SOUZA 87945 

12 MILENA CAMPOS DE SOUZA 100500 

13 VICTOR GALVÃO PEREIRA 104659 

14 LETÍCIA CORRÊA IMBUZEIRO 103309 

15 RENATA GOMES CARVALHO TÓFANI 96917 

16 FLAVIA LIMA MORAIS 103126 

17 ADRIANO DOS SANTOS 104402 

18 EDUARDA MARQUES FERREIRA 105389 

19 LUCAS MIRE MUFFATO 105050 

20 ALLONSO CURTY DA SILVA PEREIRA 104967 

21 NATHALIA BARBOSA DE MELO 103390 

22 ÁGNA DE OLIVEIRA BARROS 105098 

23 LEANDRO PATTA DE MATOS 105054 

24 TATIANE PACÍFICO DE CAUX 103316 

25 DOUGLAS MOL RESENDE 106149 

26 JAIR GONÇALVES DE OLIVEIRA BORGES 99852 

27 VICTOR FRANCO DEOLIVEIRA 102976 

28 JOÃO FRANCA CIRIBELLI DE CARVALHO 104901 

29 JAQUELINY ROCHA MACHADO DE JESUS 101983 

30 OTÁVIO SILVA BITENCOURT 103514 

31 JALDAH MANHÃES CORRÊA 103430 

32 LUCAS OLIVEIRA SCARTON 98352 

33 ADRIENE APARECIDA SILVA DE PAULA 87815 

34 GEORGE BARBOSA DE SOUZA 97778 

35 VICTOR ABRANCHES BASTOS 102515 

36 EDYOMAR VARGAS DE OLIVEIRA NETTO 100614 

37 WESLEY DAVILA MONTEIRO 88523 

38 JOÃO ALBERTO MACHADO LEITE 100625 

39 BRENDA LACERDA BERTUSSI 103512 

40 RODRIGO DAS CHAGAS GASPAR 102924 

41 VICTOR PIMENTEL DORNELAS 106122 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

42 PAULA MARTINS HENRIQUES FURTADO 104218 

43 WAGNER LIMA DE OLIVEIRA 105004 

44 MICHEL DO CARMO ARRUDA 97167 

45 MARCIO LOURENÇO DA COSTA 95378 

46 FÁBIO FONSECA OLIVEIRA 97143 

47 MARCOS FELIPE DO NASCIMENTO GONÇALVES 103362 

48 ALEXANDRE BELGONE CAMPOS 104926 

49 LUIZ JOSÉ DE FREITAS 104947 

50 CERIX SOARES DE AZEVEDO 97026 

51 FELIPE CRISTIAN FERREIRA ROQUE 102708 

52 MARIANA SILVA PEDROSA 96368 

53 BHARBARA AMARO FERNANDES 103648 

54 RAFAEL GOMES TEIXEIRA 95825 

55 KAMILA BAZONI LUNZ 102525 

56 BEATRIZ BARBOSA ALBERTONI 104351 

57 LAURA CRISTINA FERRAZ 102978 

58 JUSCELENO VIEGAS DE CARVALHO 103678 

59 MARCOS JOSÉ DE CARVALHO FERREIRA 103815 

60 IASMIM VITA PÔNCIO DE LACERDA RIBEIRO 95288 

61 RUAN FERRARI MARINHO 104304 

62 RODRIGO OLIVEIRA CRUZ 104988 

63 YURY DE MORAIS NATAL DANIEL 104119 

64 ELIAS JOSÉ DE SOUZA JÚNIOR 102855 

65 PRISCILA FRANCO HERMSDORF 102135 

66 RAYSSA LOPES MENDONÇA 100754 

67 YASMIN RAMOS OLIVEIRA 104711 

68 PAULO CESAR GONÇALVES PANDINO DE OLIVEIRA 100749 

69 MATEUS FRANCISCO DE ANDRADE 104306 

70 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES MARUM 102825 

71 DAIER ELIEZER DA SILVA GONCALVES 88020 

72 MARCELO VICTORINO DE ANDRADE 104372 

73 TIAGO GOMES DA SILVA 97742 

74 SEBASTIÃO ÁLVARO VASCONCELOS JÚNIOR 95516 

75 THATY TORRES BOALENTO 103497 

76 ANDRÉ LUIS DE OLIVEIRA JUNIOR 96757 

77 LEONARDO MACHADO EL-CORAB MOREIRA 105483 

78 NASSER MANSUR COELHO 104679 

79 MICHELLY LOPES CÂMARA BARBOSA 106031 

80 RODRIGO DE AZEVEDO KELLY 97464 

81 VAGNER COUTINHO DE SOUZA 104540 

82 ALEX SANDRO DE PAULA SILVA 103268 

83 DAVI ARIEL FERREIRA MENDES 101913 

84 DANIELLE NERY BRAGA LESQUEVES 103377 

85 PAULO HENRIQUE FRANCK MAFIA 96370 

86 LAÍS TAZINATO BADARÓ 97716 

87 LEANDRA SILVA MASIERO 102575 

88 MANOELLA BATISTA FONTES LIMA 105666 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

89 ARIEL MIRANDA DE SOUZA 97672 

90 NIELSEN ARMANDO BARGUINI 106188 

91 MATTEUS DE ALMEIDA CAMPOS 106009 

92 ANDRÉA SOUZA RIBEIRO 105029 

93 LEANDRO SANTANA DE SOUZA 103764 

94 MARCELL JOSÉ DE ANDRADE OLIVIER 103461 

95 THALES ANTONIO CAMILO DA SILVA OLIVEIRA 104800 

96 LAURA DE PAULA SOARES 106179 

97 BRUNO JOSÉ QUINTÃO SILVA 104740 

98 MARCELO ADANILCI DOS SANTOS 106166 

99 ALINE MELO DO BEM PEDROSA 102273 

100 THIAGO MOREIRA FERNANDES 104919 

101 LAIS MARINHO DA COSTA 96344 

 

Farmacêutico 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 ANDREZZA LUCIENE ESTEVAM 105504 

2 KESSIANE BELSHOFF DE ALMEIDA 95283 

3 JULIANA MARIA DE SOUZA PERCINIO 105565 

4 MARYANE BARBOSA DE SOUZA 105331 

5 PAMELA ALVIM ANDRADE 104998 

6 ANA CAROLINA LEITE MENDONÇA 97173 

7 MARIA ANGÉLICA VIEIRA TEIXEIRA SIQUEIRA 97380 

8 NATALIA SANTANA LEONARDO TAVARES 100645 

9 SAMILA DE PAULA CAMPOS 95792 

10 VANESSA CAMPBELL DE CASTRO 104241 

11 BRUNA MARIA MAGRO PEREIRA 103683 

12 AMANDA VARGAS DE FREITAS 101609 

13 WALFRIDO CRISTIAN CASSIN DE OLIVEIRA 104053 

14 JAMILA SILVEIRA RODRIGUES WERNECK 103110 

15 ANA SALVATO NUNES 102050 

16 NEUSA SOARES DA COSTA SILVA 98943 

17 MARIA CLARA MACHADO RESENDE GUEDES 103857 

18 JACI JUNIOR ALVES DOS SANTOS 102194 

19 ROGÉRIO ALVES DOS SANTOS 103753 

20 KLEUZENIR SILVA TURBANO LEAL 95577 

21 CARLOS EDUARDO GONÇALVES BASTOS 95443 

22 DHYEMILA DE PAULA MANTOVANI 101215 

23 ELISA GOMES LANNA 105122 

24 GLÁUCIA BASILIO DUARTE 98199 

25 RONALDO JOSE PACHECO JUNIOR 87699 

26 LETÍCIA SILVA MAGALHÃES 104425 

27 PRISCILA SANTOS MARTINS DIAS 105402 

 

Fiscal de Atividades Urbanas e Meio Ambiente 
Colocação Nome Completo Inscrição 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

1 VICTOR GARCIA PINTO 104530 

2 NALBERT MACHADO INTREBARTOLI 104233 

3 VICENTE PAULO SANTANA NETO 101290 

4 JOSIRENE APARECIDA MARTINS DOS SANTOS 95206 

5 LUCAS AUGUSTO BATISTA DA COSTA GARCIA 105768 

6 RONAN PEDROSA DE OLIVEIRA 104456 

7 MATEUS MIRANDA VECCHIA 104952 

8 MARILÉA FINTELMAN DOS SANTOS FIALHO 88645 

9 RONY MARCOS DE LIMA 105500 

10 ARTUR AMARO FERREIRA 104093 

11 ERICKSON CERQUEIRA FERREIRA 105478 

12 LUCAS AUGUSTO SOARES DA COSTA GARCIA 105643 

13 VITOR DEL CARO CRISTO 104144 

14 TATIANA CÂNDIDA PEDROSA SOUZA 95317 

15 JOICE DE SOUZA E SILVA 105914 

16 LIDIANE DIAS PAVÃO AMARO 104387 

17 RAFAEL GUIMARÃES NUNES 102697 

18 LEANDRO DOS SANTOS FARIA 97804 

19 TAÍS RACHEL LOPES TORETTA 103066 

20 MARIANE NEPOMUCENO MANHANINI 88492 

21 HAGDA CAETANO DE OLIVEIRA 104297 

22 JESIKA DE SOUZA GUIMARAES 106144 

23 DANIEL MARINI DE ANDRADE 88252 

24 FERNNANDA LUIZA DE SOUZA FARIA 101030 

25 VICTOR HUGO DERI MACEDO 95712 

26 LUCAS RIBAS DOS SANTOS 105887 

27 ANA CAROLINA LORETI SILVA 87707 

28 WENDERSON JORGE DA SILVA 97255 

29 GUSTAVO CAMPOS DE JESUS 99903 

30 REGINALDO DE SOUZA OLIVEIRA 102391 

31 IVONE APARECIDA RODRIGUES SILVA 104705 

32 PEDRO EMILIO PASSOS MORENO 88482 

33 DIEGO JOSE AMARAL SOUZA 106092 

 

Fiscal de Defesa do Consumidor 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 ANA PAULA MACHADO PASCHOAL 104439 

2 CAROLINA DAL BIANCO BENINI FREITAS WERNECK 102566 

3 FERNANDA DA SILVA COSTA 102508 

4 JOÃO VITOR CAMARGO RODRIGUES 104560 

5 ALINE DA SILVA DIAS DE PAULA 87771 

6 THAYNAN CARDOSO TEIXEIRA 103535 

7 LEANDRO PIRES CONDÉ 104672 

8 OZIMA MARÇAL DO CARMO 103807 

9 DIEGO CAMERINI SILVA 105226 

10 REGINALDO JOSÉ DOS SANTOS 103404 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

11 RAYANA INACIO MARTINS 102534 

12 RAFAEL BARROS BUECHEM 102056 

13 CELESTE APARECIDA DE FREITAS 104590 

14 ARGEMIRO RIBEIRO GUIMARAES NETO 100819 

15 RENATA ROSA GOSSANI 105197 

16 LISIANE OLIVEIRA CUNHA 102008 

17 IGOR SILVA GARCIA 87829 

18 RAFAELA VARDIERO DA SILVA 103780 

19 PATRICIA APARECIDA RODRIGUES RIBEIRO AGUIAR 105899 

20 LUCIANE CAETANO DE CASTRO 105850 

21 ANDRÉ LUIZ DIAS ALFREDO 95189 

22 CAROLINA APARECIDA DA SILVA 87784 

23 MAYCK EVARISTO LACERDA DE ANDRADE 87779 

24 ANNA MARTHA KNUPP E CASTRO 105783 

25 ANGELO RAIMUNDO DA SILVA 105900 

26 MARCELA TRANCOSO PASSOS MORENO 88487 

27 IVAN GOMES DA SILVA 104173 

28 ANA MARIA ALCÂNTARA SILVA 97849 

29 SAMUEL PEREIRA 103654 

30 MARINALVA APARECIDA DOS SANTOS 104060 

31 MARIANA OLIVEIRA ALMEIDA 101572 

32 ALESSANDRA ESMERIA PEREIRA 88122 

33 ARTHUR LUIZ DE OLIVEIRA NASCIMENTO 105311 

34 MAYSA LONGO BERTUHAM 103427 

35 ATHOS ANDRADE VARDIERO 105091 

36 WESLEY BRUNO OLIVEIRA 104828 

37 CYNTHIA DE BARROS MAIA 103715 

38 RENATO DE SOUZA HENRIQUES 106146 

39 RENATA MENEGUITTE DA SILVA 105644 

40 CARLOS EDUARDO ALVES DA SILVA 103412 

41 LUCAS KELLYSON CAMPOS SILVA 104410 

 

Fisioterapeuta 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 GABRIELA DATO GUARNIERI 106203 

2 REBECCA BABOSA DE DECCO MONTEIRO MARINHO 96503 

3 BRUNA DA SILVA ANDRADE 104452 

4 ALINE SOARES DE FREITAS 95669 

5 SUZANA MAZZINI MONTEIRO 104081 

6 JANAINE APARECIDA BERNARDINO PEREIRA 99931 

7 CRISTIANE APARECIDA DE FARIA 104826 

8 VANESSA SILVA BARBOSA 87675 

9 NATHALIA DE FATIMA FONTES MESSIAS 105518 

10 MARCIELLE DA SILVA ALVES 104657 

11 CAMILA LIMA GERVÁSIO MENDES 100949 

12 VALQUIRIA EVELINE RABELO E RABELO 105008 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

13 ELISA APOLINÁRIA MENDES 101836 

14 VIRGÍLIO DE SOUSA DIONÍSIO 98386 

15 IRMA VIEIRA DOS SANTOS 102891 

16 NATHÁLIA CAROLINE LOURENÇO 96816 

17 FERNANDA PEREIRA BRASIL MENEZES 102280 

18 KARLADE MORAIS MARTINS DA SILVA 103064 

19 ANA PAULA SOARES DE SOUZA 104496 

20 ANA CAROLINA LEMOS DA SILVA 95232 

21 THALES DA SILVA PEREIRA 106115 

22 JOÃO CARLOS SILVEIRA PEREIRA 99503 

23 NATALIA FAGUNDES PEREIRA DOS SANTOS 99902 

 

Médico Dermatologista 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 LIVIA MARIA NICOLETTI ARIANO BASTOS 103684 

2 RAFAELA ARAUJO MAROTTA FLORES 98803 

3 MARIANA GARDONE GUIMARAES 100386 

4 LUCIANA DE ABREU ABOUL HOSN FORTUCE 103592 

5 RENATA GONÇALVES MACHADO 95503 

 

Médico Endocrinologista 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 ISABELA SILVA DE SOUSA 103496 

2 ANDRESSA CANZIAN LOPES LUBANCO 103227 

3 LORENA MOREIRA DE REZENDE 105469 

 

Médico Ginecologista 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 MARIA MARIANA ANDRADE ABREU 103660 

2 CAMILLA SANTOS RODRIGUES 100430 

3 JULIANA DE OLIVEIRA FARIA CALAIS 103145 

 

Médico Hematologista 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 RAFAELLA CABRAL SAMICO MOTA 102123 

 

Médico Nefrologista 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 LEONARDO GOMES DE ARAUJO 103570 

 

Médico Neurologista 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 BELISA LOPES ALVARES 100526 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

2 LARISSA PICANÇO DAMIAN RESENDE DE SOUZA 105680 

3 EMERSON DE PAULA SANTOS 101958 

4 DAVI CASCELLI SCHELB SCALLA PEREIRA 105058 

 

Médico Oftalmologista 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 GABRIELA VESCOVI PISSINATI 100677 

2 RAFAEL RESENDE AQUINO DE ASSIS PEREIRA 103550 

3 LAIS FERNANDA CALDI DORNELLAS CARVALHO 95912 

4 ADILSON FERNANDO NOVAES FILHO 100679 

 

Médico Pediatra 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 LUIS FERNANDO GONÇALVES DE CASTRO 106079 

2 FERNANDA APARECIDA COSTA DE SOUZA 104196 

3 PASCALE GONÇALVES MASSENA 103492 

4 LUIZ GABRIEL TINOCO PICANCO CARVALHO 100161 

5 THAÍS PEREIRA MOREIRA 104252 

6 LARISSA FELIZARDO OLIVEIRA CAMPOS 104193 

 

Médico Psiquiatra 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 CARLA BARBOSA DE OLIVEIRA 102719 

2 ISADORA MOURA FAJARDO 104756 

3 RAFAEL NEIVA FERNANDES 101396 

4 CAMILA DA FONSECA PORTES 105330 

 

Médico Reumatologista 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 LIVIA DE PAIVA VARDIERO AMARAL 105572 

 

Médico Veterinário 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 ENRICO DUAYER DA SILVA DREUX COSTA 102849 

2 AMANDA DE MATTOS MEDEIROS 105323 

3 PAULA MARIA NALON 103065 

4 FRANCIELE APARECIDA COSTA LEMOS 104251 

5 RAQUEL DOS SANTOS OLIVEIRA ALMEIDA 96420 

6 HINGRID APARECIDA SILVA 88409 

7 MENIKISS JORDÃO ANDRADE 104020 

8 NAYARA MARTINS DE ANDRADE 104480 

9 NAYRANA MANHÃES CHAGAS 88217 

 

Motorista de Veículos Leves e Pesados 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

Colocação Nome Completo Inscrição 

1 VANDERLUCIO ROSA DE ALMEIDA 104787 

2 FABRIZIO FERREIRA SENA 95417 

3 EMERSON DA SILVA ANDRADE 96823 

4 BRUNO RODRIGUES LEITE 95245 

5 RONIVON SILVA SOUZA 103562 

6 FABRICIO HORACIO DE SOUZA 102077 

7 WAGNER GASPAR DOMINGOS CORREA 101554 

8 LUCIANO DIAS VALENTE 88337 

9 JOCIMAR VASSEQUI 105710 

10 GERALDO DE FREITAS NEVES 99441 

11 AURIANE DA SILVEIRA E SILVA 99200 

12 PAULO DOS SANTOS FUMIAN JUNIOR 100751 

13 RODRIGO PASSON DOS SANTOS 104954 

14 AGNALDO BATISTA DA SILVA 99725 

15 ADEMILSON MENDES BRITO 101878 

16 MARCOS PAULO FERNANDES VAZ DA SILVA 105832 

17 LAION REIS TERRA 105223 

18 VICENTE DE OLIVEIRA EUZÉBIO 105694 

19 FLÁVIO DE PAULA CRUZ 103689 

20 LUCAS COIMBRA DE OLIVEIRA 98975 

21 DIEGO HENRIQUE MACHADO 98564 

22 LUBELIA PAULA TORRES MARUM PAULINO 104072 

23 VICTOR CÉSAR FERNANDES BARROS 97141 

24 WELLIGTON GARCIA RAMOS 96862 

25 PAULO VITOR ALVES DE SOUZA 95603 

26 VINÍCIOS DOS SANTOS NUNES 103626 

27 GILMAR MENDES CERQUEIRA JÚNIOR 105517 

28 DAYANE KARLA DA COSTA 100179 

29 LUCIANO SODRÉ BRAGA 103251 

30 GLEISSON LUIZ DA SILVA 104723 

31 DANIEL BARROZO OLIVEIRA 103243 

32 ELISA MARQUES DE SOUZA 103818 

33 LUIZ HENRIQUE SOARES FERREIRA 96679 

34 AUDAIR JOSÉ DE PAULA 95937 

35 ALEX ALVES 96808 

36 MARCOS JOSÉ DOS SANTOS TEIXEIRA 105599 

37 ODAIR CUSTODIO DE SOUZA 97210 

38 ALEXANDRE DE OLIVEIRA CARDOSO 104629 

39 MAICK SOARES PESSOA 98216 

40 GIVANILDO DA ROCHA CAMARGO 105462 

41 LUCIANO CASSIMIRO DOS SANTOS 104051 

42 LEANDRO JORGE FILHO 97637 

43 WASHINGTON RODRIGUES DA SILVA 103692 

44 RICHARD DAVIDSON DOS SANTOS 100713 

45 ANDERSON GOMES PEREIRA 98915 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

46 EDMILSON PIMENTEL DA SILVA 102793 

47 MARCOS VINÍCIUS DE FREITAS RODRIGUES 96970 

48 MARCOS COSTA ROCHA 105594 

49 LEONARDO JOSÉ DIAS 104873 

50 JOSÉ EDUARDO PERIARD GALONI 88429 

51 THIAGO CERQUEIRA SECCO 95310 

52 RHANDLEY MOREIRA BRITO 103217 

53 RODRIGO VIEIRA DE OLIVEIRA 99209 

54 YURY MORAIS DE PAULA 104726 

55 MARLENE APARECIDA PAIVA LIMA 98114 

56 MÁRIO NEI MOREIRA JOSE 104698 

57 RONALDO LOPES DE OLIVEIRA 102889 

58 ELÍDIO GIL ZANCANELA 105410 

59 JONADAB BOSCO VITAL RIBEIRO 96472 

60 JOUBERT CORREA ALVES 102125 

61 LUCELIA BASTOS DE SOUZA FONSECA 100930 

62 FABIANO SATIL BRAZ 101895 

63 LUCIANO GOMES ZANCO 96165 

64 CRISTIANO FRANCISCO SOARES 102445 

65 CECILIA BADARO CABRAL PESSOA 103930 

66 ANSELMO LUIZ DOS SANTOS 103826 

67 MARCELO SOUZA SILVA 102203 

68 PAULO VITOR DA ROCHA DIAS 87787 

69 ELLOM MIKAEL DE CARVALHO PEREIRA 95905 

70 RONILSON MACHARETE DE ANDRADE 104225 

71 WAGNER PEREIRA RODRIGUES 105583 

72 WILLIAM MARTINS DA SILVA 101337 

73 THASSIO NEIVA GUIMARAES 102691 

74 AMILTON DA SILVA COELHO 104728 

75 FELIPE JUNIOR DA SILVA 102612 

76 FERNANDA GOMES MARTINS SILVA 96323 

77 FABRÍCIO DE PAULA SÉRGIO 102316 

78 MATEUS ABDALA DOS SANTOS ROSA 105754 

79 ALAN DE PAULA TORRES MARUM 95560 

80 LUCAS GUIMARAES BONIFACIO 96933 

81 GILSON DA SILVA SOUZA 97397 

82 EDILSON APARECIDO DE SOUZA 95182 

83 DENILSON DE OLIVEIRA ESTÁCIO 98809 

84 SILVERIO COSTA PARANHOS 88623 

85 JANIR TEXEIRA DA SILVA 100899 

86 FRANCELINO SOARES DA SILVA 101121 

87 WENDELL DE SOUZA 103745 

88 CÉLIO MOREIRA DE BARROS 102799 

89 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS VIEGAS SERRA 98867 

90 HELENO SEBASTIAO DO NASCIMENTO JUNIOR 99789 

91 ROBSON JOSÉ VENÂNCIO 100989 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

92 SINVAL JOSE DE LAIA 88144 

93 GERSON LOPES CRUZ 102304 

94 FÁBIO SILVA CASTRO 95628 

95 MARIO SERGIO SANTOS 88411 

96 ODENILSON ALVES DE SOUZA 101461 

97 LUIZ FERNANDO DE SOUZA FERREIRA 102850 

98 GERALDO JOSE AVILA DE FREITAS 104068 

99 GISANE SOARES GAMA 104531 

100 SELMA MARIA DOS REIS RIZZO 103851 

101 CRISTIANA LUZIA PEDROSA ROCHA 88274 

102 EDILON MARQUES DA SILVA 96140 

103 LYNALDO DE PAULA SILVA 105039 

104 MAYKON PHILIP LOPES 103188 

105 WEBERTH DIAS PEREIRA 100966 

106 JOSIMAR VICENTE SOUZA 99042 

107 AIRTON PEDRO GOMES JÚNIOR 96991 

108 THIAGO DE SOUZA AZEVDO 98336 

109 JHONATA DA SILVA PROCÓPIO 95426 

110 FILIPI DE OLIVEIRA RODRIGUES 103392 

111 GERALDO BENTO CUNHA 103771 

112 DÉBORA FREITAS BRAZ 106165 

113 JHONAGTAN DE ALMEIDA SANTOS 104829 

114 RAFAEL GERMANO DA SILVA 103477 

115 JOSE PROFIRO MARAES MATTOS 104722 

116 ISMAEL JORGE LARANJEIRA DE ARAUJO 105017 

117 LUCIANO MAURO DE MENEZES 103253 

118 ALESSANDRO DE SOUZA DA SILVA 98058 

119 SEBASTIÃO JOSÉ ANANIAS DA SILVA 102120 

120 VANDERLEY ROQUE ARAÚJO 95571 

121 JOÃO CAETANO DA SILVA FILHO 105863 

122 ROSEMARY DE PAULA POLIDO HOT 101999 

123 JORGE DA SILVA PARANHOS NETO 88622 

124 ADÃO SIMÃO BENTO 96934 

125 MARIA GILVANI DA SILVA 88350 

126 VANDERLENE CRISTINA SOUZA PAULA 99990 

127 SALVADOR MENDES DE MIRANDA 105704 

128 RUI NEIRSON LOPES JUNIOR 104762 

129 THAMYRES MOURA DE OLIVEIRA 103838 

130 WELISSON DE ASSIS AMBROSIO 103490 

131 HUDSON CARLOS MUNIZ DE OLIVEIRA 98815 

132 ESLANDER GUILHERMINA DE OLIVEIRA 102338 

133 CAIQUE CORDEIRO MESQUITA 103012 

134 JULIANO SOBREIRA MENDES 104971 

135 SILVANO PEREIRA DE SOUZA 98671 

136 ARTHUR FAUSTO DE ANDRADE MIRANDA 103739 

137 FERNANDO VICENTE PEREIRA JUNIOR 96910 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

138 ILDO MARCOS SOARES 102722 

139 AGUINALDO ALVES DA SILVA 104092 

140 LUCIANO FERREIRA LIMA 103645 

141 GIVANILDO CANDIDO BERNARDO 98607 

142 RODRIGO CARLOS GOMES 104411 

143 GETULIO INACIO DE OLIVEIRA JUNIOR 105124 

144 FELIPE PANO RIBEIRO 95211 

145 THIAGO FONTANELLA DE MELO 105219 

146 MILLEN JOSÉ DA SILVA 104177 

147 ELIAS PAULO BENINCASA 96831 

148 LUIZ FERNANDO MARTINS AMARO 101130 

149 ELZA LUZIA DA SILVA BARBOSA 103216 

150 PAULO ANTONIO DOS SANTOS 96350 

151 CARLOS ROBERTO MENEZES DE ARAÚJO 95461 

152 JOSE CELIO DE SOUZA DANTES 96389 

153 SEBASTIAO ESTEVAO DOS SANTOS 95978 

154 JUAREZ CARMO SOARES 103664 

155 EDUARDO CARLOS FONSECA 104055 

156 MONIQUE CABRAL GOMES 103351 

157 LUIS CARLOS BERGAMINI 102053 

158 CICERO ERISMAR SEVERO DE AMORIM 104026 

159 WALBER SILVA MATOS 105001 

160 JOSÉ ROBERTO DOS PRAZERES 105665 

161 PAULO CESAR DE ASSIS MELLO 88679 

162 FLAVIO JOSE CARNEIRO 97041 

163 JOHN QUENEDI BAIA 97537 

164 ALEXSANDO QUILESI 103908 

165 ROSSANDRE ALEX CORDEIRO NUNES 100311 

166 JOSÉ FRANKLIN NETO 105195 

167 ROGERIO SILVA NAZEAZENO 95164 

168 MARCIO DA SILVA BORGES 102188 

169 LUCIANO CARLOS DOS REIS 87851 

170 JOAO VITAL DE FREITAS JUNIOR 96605 

171 CARLOS ANDRE ALVES DOS REIS 103929 

172 ROBERTO DIAS BRAGA 98316 

173 RAFAEL SEXTO FINTELMAN 102766 

174 ANDRÉ LUIZ DA CRUZ 104552 

175 WAGNER ANTÔNIO DOS SANTOS PEREIRA 97557 

176 EDUARDO DA SILA DIAS 102660 

177 ANTONIO LUIZ MOREIRA 100690 

178 LEANDRO LUIZ DE OLIVEIRA 97426 

179 DEYVISON SILVEIRA SIMOES 100006 

180 ANTONIO CARLOS ARMOND DE OLIVEIRA JUNIOR 105610 

181 BRUNO DE SOUZA FERREIRA 96786 

182 RODRIGO RESENDE ARRUDA 88282 

183 PAULO SERGIO DE ANDRADE SARAPIAO 105718 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

184 ADAIL ANTONIO DAS SILVA 102899 

185 KHRISTIUNA KHRISTIA DE SOUZA BICALHO 105595 

186 GOLDSTHEN EDUARDO ANDRADE BRAGA 95864 

187 MAXIMILIAN EVANGELISTA DE ALMEIDA SILVA 102122 

188 DIEGO MARADONA DE SOUZA 103366 

189 MARCOS RIBEIRO DA SILVA 101916 

190 CARLOS CESAR MESSIAS 105990 

191 JOELMA CONCEIÇÃO ANANIAS SOBRINHO 97254 

192 ANDERSON FAGUNDES GOMES DE ALMEIDA 88565 

193 LUIZ WAGNER DA SILVA ANDRADE 102675 

194 MÁRLON DE ASSIS GOMES 95492 

195 JEAN CARLOS CAMPOS DOS SANTOS 105764 

196 JONAS WUDSON PEREIRA MARCILIO 105019 

197 ERICKSON VARDIERO DE SOUZA 105400 

198 DIEGO MOREIRA DA ROCHA 102341 

199 JORDEL VASCONCELOS NUNES 99175 

200 DANILO ARCANJO DA SILVA 104707 

201 ROBSON DE PAULA BRITO 105851 

202 GLEYZER MENDES ALVES 104014 

203 JOSÉ FRANCISCO DE PAULA 104925 

204 RAFAEL WELLINGTON DOS SANTOS 95537 

205 GUSTAVO GONÇALVES REIS 105985 

206 JHONATAS CASSUCE DEMARQUE 98266 

207 VINÍCIUS GONÇALVES PHILÓ 95953 

208 MAURICIO MARCOS ANDRADE SILVA 95598 

209 JOSE BRÁULIO CERQUEIRA DE MEDEIROS NETO 102457 

210 ARTHUR FELIPE MORAIS DOS SANTOS 101734 

211 GUSTAVO DE SOUZA FREITAS 105165 

212 ADYLSON GOMES DA SILVA 88450 

213 LEONARDO DA SILVA VIANA 104766 

214 DIRLEI RIBEIRO ROQUE 103164 

215 ROMULO SANTOS DE CARVALHO 105254 

216 RENIKE FARIA TOLEDO 104470 

217 ANTONIO MATEUS NASCIMENTO GONÇALVES 99371 

218 LUCIANO MENDES 87912 

219 WILLIAM DA MATTA TROTA 88508 

220 TIAGO SILVA GONÇALVES 99524 

221 GILSON DUARTE DA CRUZ 96943 

222 LUIZ FELIPE DA SILVA FARIA 96466 

223 TEILON DA SILVA DUTRA 99393 

224 JOÃO MARCOS FRAGA DA SILVA 101100 

225 FELIPE DE PAIVA PEDROSA FERREIRA 101370 

226 GERALDO FREITAS DE OLIVEIRA 103564 

227 EDISON MOREIRA BRUM 106163 

228 GIDEAO NASCIMENTO DOS REIS 88312 

229 IATA ANDERSON DE OLIVEIRA COSTA 105073 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

230 MATHEUS FRANCISCO DO CARMO 102223 

231 BRUNO GIOVANI BALDANZA 103274 

232 ELISON DE ALMEIDA SILVA 105208 

233 FRANCISCO ANTONIO GONÇALVES 102888 

234 PAULO CESAR VIANNA 105798 

235 CARLOS ALBERTO RODRIGUES 105108 

236 JÁDER GUEDES VIEIRA 103231 

237 MARLI MARIA DA CRUZ DE OLIVEIRA 100719 

238 FERNANDO ANTONIO FRANCO SILVA 97514 

239 GLEIDE MARIA VIANA SOUZA AZEVEDO 96979 

240 PAULO ROBERTO DE SOUZA 103431 

241 ANTONIO MARCOS RODRIGUES CPF 104553 

242 WELLINGTON DORNELAS DE ALMEIDA 102689 

243 GUSTAVO ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS 102990 

244 GETÚLIO DA SILVA GUIMARÃES 87752 

245 ROBERTO FERREIRA MURADAS 96698 

246 ALEXANDRE JOSE DA SILVA OLIVEIRA 103817 

247 MARCOS OLIVEIRA HENRIQUES 100330 

248 ANDERSON CARNEIRO RIBEIRO 105884 

249 CRISTIANO CARVALHO E CARVALHO 95684 

250 EDMILSON DE CARVALHO FERREIRA 100491 

251 MARCELO MOREIRA DA SILVA 103677 

252 FRANCELINO BRAZ FORTUNATO 88489 

253 CLAUDINEI FRANCISCO DE ARAUJO 105021 

254 ALUIZIO AUGUSTO DUTRA PASSOS 103845 

255 FERNANDA FERREIRA MOURA DE OLIVEIRA 88414 

256 SERGIO MENDES ALVES 104686 

257 ROBSON ALVES DE SOUZA 95430 

258 KLEBER JOSE DA SILVA 101245 

259 VAGNER MICHEL DOS REIS 102876 

260 RODRIGO DA SILVA ALVES 95169 

261 JELVANIS RIBEIRO BENEVENUTI 105425 

262 FABIO JUNIO DOS SANTOS 95850 

263 MARCIO MARTINS DA SILVA 105328 

264 RONALDO PEREIRA SANTANA 103026 

265 PAULO HENRIQUE BANNI SOUZA 104586 

266 ALEILSON BATISTA PENNA 104408 

267 ANTONIO CELSO MARINI DE SOUZA 105173 

268 SILVANO RABELO GOMES 103263 

269 ANÁLIA DA SILVA PIMENTEL 96077 

270 HUDSON CASTILHO DE ANDRADE 101477 

271 JOSE MARCOS FERNANDO MELO 100644 

272 ANDERSON MOREIRA AREAL 105378 

273 HENRIQUE CRUZ DO NASCIMENTO 102581 

274 DOUGLAS LUIZ FERNANDO 102973 

275 WILHAMAR NASCIMENTO PEREIRA 101365 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

276 ALEX DA CUNHA CRUZ 103077 

277 FAGNER DOS SANTOS ANDRADE 98360 

278 ADALBERTO MOREIRA JUNIOR 105089 

279 ADRIANO VILELA MARIGO 103896 

280 IGOR JOSÉ PAULA DE OLIVEIRA 106235 

281 DANIEL DO PRADO ASSIS 103055 

282 WANDER LUIZ SANTOS OLIVEIRA 103258 

283 SIDNEY DOS REIS PEREIRA 105419 

284 DELFIM JOSÉ AZEVEDO DE FREITAS 88010 

285 JAEDSON AZEVEDO DUARTE 95159 

286 MARCÍLIO JOSÉ PEÇANHA CORREA 96457 

287 ALEXANDRE LUIZ XAVIER 101007 

288 JUNIO BORTOLINO DIAS 97442 

289 ALEXANDRE CORREA FONSECA 97038 

290 EZEQUIEL ANTONIO MARTINS 103078 

291 GLEYSSON ELPIDIO 104485 

292 NILSON RODRIGUES DALA PAULA 88500 

293 JOSE ANTONIO KENEDY DOS SANTOS 99700 

294 LEANDRO JOSE ROSA 104256 

295 IGOR ESTÁCIO DE OLIVEIRA 88412 

296 JEFFERSON MESSIAS DE JESUS 102756 

297 ANDRE GOMES DE FREITAS 105411 

298 RODOLFO DA CONCEIÇÃO AGUIAR 105951 

299 MARIO CESAR DE SOUZA 103213 

300 PAULO SERGIO DOS SANTOS 105248 

301 JOSE ROBERTO BARGUINI 104461 

302 JOSÉ SÉRGIO DIAS DA SILVA 96322 

303 MARCELO PEREIRA LACAVA 103307 

304 JOSE GUILHERME COUTO BITTENCOURT 95783 

305 LUCINEI MADEIRA 105864 

306 MARCOS AUGUSTO GRACIOTTI DA SILVA 100901 

307 JEAMBRE DE SOUZA MOTA 102073 

308 EDIMAR JOSÉ PEREIRA DE NOVAIS 102687 

309 RODRIGO ALAMINO DA SILVA 96734 

310 VALDINEI PARASI DOS SANTOS 103927 

311 RAFAEL DE SOUZA 98794 

312 EDLIEL DA SILVA ARCANJO 102688 

313 PEDRO PAULO FERREIRA 105225 

314 JOSE AUGUSTO SILVA GONÇALVES 104219 

315 RAFAEL DA SILVA AGUIAR PIMENTEL 105273 

316 JOSIMAR LIMA GOMES 102128 

317 ISRAEL DINIZ BRAGA 100260 

318 CARLOS MAGNO MOREIRA 100482 

319 ANGELO FERUTE TESTE 102517 

320 GILSON CHAVES DE OLIVEIRA 104603 

321 ISRAEL FRANCISCO 88157 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

322 LEANDRO ANTUNES NOGUEIRA 101752 

323 ADENILSON SILVA FLAUZINO 105149 

324 OLIVERTO RAMOS MARTINS 101497 

325 CLAUDIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 88419 

326 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA DANIEL 99965 

327 VALDINEI RESENDE DA SILVA 88683 

328 CARLOS ROBERTO DA SILVA 99372 

329 ERIVELTON DE OLIVEIRA LIMONGE 105006 

330 PEDRO FERNANDES DA SILVA 104794 

331 VITOR DE MEDEIROS VIEIRA 105655 

332 RILDO REIS VIEIRA 103747 

333 ANDRÉ CARLOS DOS SANTOS 104742 

334 LEONARDO SCALLA DE SOUZA PEREIRA 104861 

335 FELLIPE DE SOUZA GODINHO 104637 

336 PAULO HENRIQUE ELIS ZANON 87892 

337 MARCO AURÉLIO RIBEIRO DE OLIVEIRA 102750 

338 JEFFERSON FERNANDO DE OLIVEIRA 104361 

339 SAMUEL PIRES COSTA 105607 

340 ODILO SALVADOR DA SILVA 99747 

341 JOÃO PAULO MACHADO DE ARAUJO 99082 

342 ANILTON DE OLIVEIRA FERMINO 102017 

343 SAMUEL AMANDILE LUCIANO 104619 

344 ADRIANO MARTINS DE PAIVA GOMES 106156 

345 WENDELL RODRIGUES DOS SANTOS ROCHA 95591 

346 DIOGO OLIVEIRA DA CUNHA 98084 

347 MATEUS ALBERTO DA SILVA MENDES 106173 

348 SAMUEL GALDINO ABRANCHES 88682 

349 ODAIR JOSE DE PAULO 95218 

350 SIDINEIA DE OLIVEIRA PEDRO SILVA 104345 

351 MARCELO FERNANDO GOMES 102773 

352 ANDERSON GARCIA DO AMARAL BORTOLINO 96484 

353 SIDNEI BRAZ DA SILVA 101538 

354 DIEGO ATAIDE PEREIRA 105138 

355 WAGNER OLIMPIO DE SOUZA 96305 

356 ÁLVARO LUIZ VELOSO PINHO 104732 

357 MAURÍCIO MOREIRA DA SILVA 97059 

358 ANTONIO PAULA DA SILVA 103543 

359 JORGE LUIZ MARTINS 105834 

360 ANISIO AUGUSTO PEREIRA 87983 

361 EDSON ANTUNES SOARES 95325 

362 SYDNEY ANTONIO LEVATE 101920 

363 WEDISLEY GONCALVES ZEN 95490 

364 NATHAN PERES DE OLIVEIRA 102911 

365 JOSE CARLOS ANDRADE SILVA 95590 

366 CLOVIS RICARDO DE SOUZA 97897 

367 PAULINO XAVIER DE ASSIS 105716 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

368 ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 104520 

369 ANSELMO CIRELLI 104955 

370 HUMBERTO LANA DE ALMEIDA 105207 

371 MARCIO CORDEIRO DA COSTA 101990 

372 BRUNO DA SILVA SOUZA 105922 

373 EDUARDO DE SOUZA ABRANTES 99404 

374 MARCOS GERALDO DA SILVA 100698 

375 MATHEUS MARTINS DOMINGOS 101684 

376 HENRIQUE PARANHOS OLIVEIRA 95453 

377 EMERSON SANTOS DOS REIS 97528 

378 ANTONIO JOSE DA SILVA 88394 

379 JOSÉ CARLOS DE SOUZA 103839 

380 JOÃO PAULO DE SOUZA 105479 

381 RICARDO ANATALIO DA SILVA 104538 

382 MARCIO JOSE FERREIRA DIAS 97366 

383 ALESSANDRO WILSON LUCIANO 96447 

384 JOSÉ MARIA PEREIRA NETO 101466 

385 CARLOS HENRIQUE MONTEIRO DA SILVEIRA 95815 

386 ROBISON DIAS PEREIRA 104939 

387 GUSTAVO NONATO REIS LEITE 102177 

388 RAMON CARLOS DE LIMA 96570 

389 TIAGO DE OLIVEIRA SILVA 101545 

390 LUIZ ANTÔNIO PEREIRA DIAS 100722 

391 LUCIANO BARRETO ASSURIANO 96482 

392 RODRIGO CARMO DE ÁVILLA 104847 

393 DÊNIO DA SILVA ROSA 101873 

394 WELLINTON DA SILVA DIAS 105825 

395 PAULO GUSTAVO BRAZ DIONIZIO 105087 

396 YURI GOMES DA SILVA CLEMENTE 105971 

397 DAVI DA SILVA COSTA 100196 

398 SERGIO LUIZ DE SOUZA 96958 

399 JONAS ELIAS HONORIO 88405 

400 ROMANO WILSON DOS SANTOS PEIXOTO ANDRADE 105624 

401 WASHINGTON LUIS ALVES SERAFIM 103054 

402 MARCOS WILLIAM CARNEIRO FERREIRA 101898 

403 JURANDIR CÂNDIDO DE MORAES 97856 

404 ADÃO TEIXEIRA GOMES 104386 

405 RAFAEL MARTINS DA SILVA 88186 

406 ADRIANA DO CARMO COUTO 104940 

407 JOSÉ CLÁUDIO SEVERO DOS SANTOS 104389 

408 LAEL LEITE FERREIRA 104618 

409 ZAQUEL DE OLIVEIRA VITAL 87995 

410 JAYME SOUZA GONÇALVES 100944 

411 MIGUEL DA SILVA ALVES 101929 

412 MARIO LUCIO DE SOUZA 87980 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

413 LUIZ GONZAGA DE MATOS 103674 

414 JUAREZ RIBEIRO PEDROSA 104438 

415 WAGNO DA SILVA ALMEIDA 103030 

416 JULIO CESAR OLIVEIRA SILVA 102282 

417 ADSON DE OLIVEIRA MAIRINK 99178 

418 HELSON REGINALDO PEREIRA 95927 

419 SOLIMAR VENANCIO DE FREITAS 96988 

420 JAVERSON HONORIO PEREIRA 103709 

421 WALDINEY DO PRADO SILVA 96870 

422 CLARICE APARECIDA SIQUEIRA DALA PAULA 102261 

423 MATHEUS DE SOUZA TEODORO 103479 

424 LUAN PEREIRA COIMBRA E SILVA 100324 

425 ELENILSON DA SILVA AGUIAR 99866 

426 JOSE GERALDO DE SOUZA 95252 

427 JOEMAR DA SILVA OSÓRIO 99049 

428 MARCIO DA SILVA TAVARES 96437 

429 LOURIVAL COELHO DE SANTANA 105370 

430 CUSTÓDIO OLIVIETE DA ROCHA 97568 

431 PAULO CÉSAR GONÇALVES RIBEIRO FILHO 103449 

432 PAULO GIOVANI DA SILVA 102263 

433 DANILO LUIZ GONÇALVES 105037 

434 WASHINGTON JOSÉ DIAS 105026 

435 RODRIGO ALBINO DA SILVA 104314 

436 FELIPE AGUIAR RAYMUNDO 103646 

437 MICKAEL SEBASTIAO NAPOLEAO NETO 103214 

438 CLEISSON EVANGELISTA DE SOUZA 105266 

439 VICTOR SANTANA DOMINGOS 95962 

440 CRISTIANO VITOR DA SILVA PACHECO 104031 

441 LUCIO MAURO LAURIANO IDALGO 100913 

442 ADALTO DUARTE SILVA 102269 

443 HELLAN CAMPOS PEDROSA 95445 

444 ALAN KARDEC FIGUEIREDO 95265 

445 MARIA DE FÁTIMA LINO DE SOUZA FREITAS 105175 

446 ALVINO MARIANO DIAS NETO 104146 

447 ADRIANO DA SILVEIRA 95448 

448 DOUGLAS LOUREÇO DA SILVA 88354 

449 WESLEY DA SILVA VIEIRA 101102 

450 JOSE ROBSON DA SILVA 102984 

451 ROSEMERI MARIA DA SILVA 95568 

452 MARCO AURELIO GOUVEA 103813 

453 ANTONIO CARLOS FORTUNADO 101014 

454 CARLOS ROGERIO DA SILVA MARCIANO 104152 

455 MACIEL JUNIOR CARVALHO DE ANDRADE 99585 

456 CLAYTON SILVEIRA DA CRUZ 105342 

457 ADSON FERREIRA DE FREITAS 101897 

458 JOSÉ LEONIDIO FERREIRA 96154 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

459 EDIVALDO RIBAS PAULINO 104909 

460 CUSTÓDIO DE SOUZA 97385 

461 SAMUEL ROSA ALVES 105963 

462 REGINALDO FERNANDES FILHO 102909 

 

Nutricionista 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS CRUZ 95511 

2 CÁSSIA CRISTINA DE ALMEIDA RODRIGUES 95558 

3 ILCA DOS SANTOS MARVILA 104589 

4 MARCELA APARECIDA LIMA SILVA 104112 

5 PÂMELA CASSIN ROCHA 104558 

6 ELISA DA CUNHA ROCHA AMARO 99513 

7 CLAUDIA ENEDINA PIRES CARVALHO 100697 

8 LAURA MILAGRES FUMIAN 103974 

9 RAQUEL DIEGUES GUIMARÃES ARRUDA 95457 

10 BRENDA VIEIRA MACHADO DE FREITAS 98914 

11 TALITA MIRANDA VIDON 88558 

12 ANNE CAROLINE TERRA LUQUETTI 104701 

13 GISELLE ABRANTES CAMERINI E SILVA MANSUR DA 
MATTA 

95944 

14 PATRÍCIA AMARO ANDRADE 99691 

15 BÁRBARA GONÇALVES PEREIRA DA SILVA 105726 

16 TATIANE APARECIDA PEREIRA E SILVA 104632 

17 AMANDA CRISTINA GAMA 104007 

18 LUCIANA FIGUEIREDO DOS SANTOS 103963 

19 FABIANA RODRIGUES LOPES 102974 

20 DÉBORA CRISTINA MARIANO BRASIL 105354 

21 TAIS BARROS SILVEIRA 102824 

22 LÍDIA GOMES PIMENTEL 104257 

23 FERNANDA BARCELLOS NOIBAUER 104729 

 

Odontólogo 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 ÉRICA AZEVEDO MANHÃES 104507 

2 KAREN CRISTINA SANTOS HOCAYEN FERREIRA 96702 

3 FERNANDO SANTANA PRADO 104167 

4 LUCIANO CATHOUD DA CUNHA 104042 

5 ALESSANDRA FERNANDES VIEIRA 102845 

6 ALESSANDRA CAMPOS MALAFAIA FÉRES 104022 

7 THALES DE SOUZA FERREIRA 106091 

8 OLIVIA ALMEIDA VIEIRA LIMA 96859 

9 CARLA GEOVANA CHAGAS PEREIRA 105653 

10 RAQUEL DE CARVALHO PESSAMILIO 102785 

11 ANDRÉ ESTÊVÃO ANTUNES DE OLIVEIRA 100688 

12 KELLEN MORAES PEIXOTO 103415 

13 JANINE CURTY GOMES NUNES 99805 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

14 LARISSE MIRANDA FREITAS 88433 

15 ÉRIKA RODRIGUES VASQUES NASCIMENTO 100916 

16 PAULA DA SILVA PEREIRA XAVIER 95415 

17 MARIANA GOMES REZENDE 103566 

18 SANDRA CRISTINA OLIVEIRA SPINDOLA VIANA 102091 

19 PAULA CRISTINA CHAGAS DE MELO 95212 

20 GISELLE CRISTINA SOARES DE ANDRADE 101432 

21 AMANDA HASTENREITER COSTA DORNELAS 105381 

22 CAROLINA DE LÉLIS RODRIGUES PEREIRA 96707 

23 ANA BEATRIZ CÉSAR LISBOA 104504 

24 CAROLINA MARIQUITO COELHO 106118 

25 JULIA PEREIRA AMERICANO 105486 

26 LÍLIAN DE OLIVEIRA SILVEIRA 98278 

27 JÚLIA FERREIRA FÉLIX 97236 

28 LARA MARINHO ÁVILA 104140 

29 KATRINE KEYTE TEODORO DOS SANTOS 88621 

30 HUGO FORNAZIER LYRA 103182 

31 BRUNA RIBEIRO DE SOUZA 96325 

32 MAYARA OLIVEIRA ANTONIO MEDINA LEITE 98290 

33 BEATRIZ APARECIDA ALVES CATROLI 103784 

34 MARCELA ZARAM PINHEIRO 98308 

35 MARESSA DAIANE DE FREITAS BOECHAT RAMIRO 
MENEZES 

105284 

36 VICTOR JOSÉ DE LIMA SILVA 96638 

37 INGRID RESENDE INÁCIO NASCIMENTO 105275 

38 HAROLDO MOREIRA LIMA JUNIOR 103440 

39 RAISSIANE VIEIRA DA SILVA 104588 

40 ANA CRISTINA ALFENAS 103801 

 

Psicólogo 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 JÉSSICA GOMES BRAZ 96586 

2 MONIQUE DE SOUZA VIDAL 105103 

3 RHANNA DUARTE PIMENTEL 97175 

4 THAYNA DOS SANTOS CORÔA 95784 

 

Técnico Administrativo 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 ANGELICA MAURA BRAGA ROCHA 97012 

2 DANUSA PEREIRA FIRMO SILVA 103765 

3 ANDRÉ SALVATO NUNES 102892 

4 LUCAS PAULO SABINO 103601 

5 ANDRÉA CRISTIANE DA SILVA 105027 

6 KAIO CESAR ALMEIDA DE OLIVEIRA 106133 

7 CÍNTIA LOPES ALVES 103624 

8 VINICIUS RODRIGUES DE FREITAS 95167 

9 GABRIEL MARTINS PACHECO 105128 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

10 JANAINE DE SOUZA DA SILVA 104876 

11 IGOR RIOS CORDEIRO DE ALMEIDA 105560 

12 DENYS AUGUSTO DE OLIVEIRA FAÇANHA 101210 

13 CHRISTIAN FORTUNATO CAMPOS 95724 

14 FABIANA CLARA SILVA NUNES 103472 

15 LUCIANA APARECIDA DE PAULA E SOUZA 98893 

16 TATIANE ROCHA RODRIGUES PORFÍRIO 96515 

17 LUIS GUSTAVO CAMPOS CARVALHO ALVES 96935 

18 MAURICIO GONÇALVES DA SILVA 100443 

19 CAROLINA VALVERDE BARTOLI 103469 

20 MARCOS PAULO MOTA SILVA 102096 

21 WELLINGTON LUIZ FARIA MENDES 106158 

22 FERNANDA DE FREITAS FERREIRA NOGUEIRA 100900 

23 ULYSSES BARROS SILVEIRA 97771 

24 JAMILLA CARVALHO MARTINS 105661 

25 EDILAINE CRISTINA SOARES GONÇALVES 103918 

26 RENATO STOQUE MARTINS 88389 

27 SAMIR DANGELO ALCURI GOBBO 102830 

28 ANA RAQUEL OLIVEIRA SILVA 103510 

29 MURILO DE PAULA ABRITA 104599 

30 THAINARA CARDOSO BARBOSA 97211 

31 RAPHAELA APARECIDA VASQUES ABREU LIMA 105359 

32 LUCIANO ROBERTO DOS REIS 102389 

33 PRISCILLA PAULA CARVALHO BANDEIRA DE MELO 88657 

34 MAGNO JACOMEL DA SILVA 102992 

35 ROSANE DE ASSIS SOUZA 103757 

36 KAREN MONIQUE FONSECA 96632 

37 ANA PAULA AMORIM CORREA SILVEIRA 96990 

38 GUSTAVO RIGUETO PEREIRA 103668 

39 KARLA MARIA PENIDO DA FONSECA 87954 

40 JOÃO MÁRIO SILVA VIDON FERREIRA 104255 

41 VICTORIA CAROLINE FERNANDES BARROS 98550 

42 YGOR PEDROSA COSTA 105740 

43 AFONSO JOSE PEREIRA GUEDES 104231 

44 MARIA RAQUEL GUIDA CAVALIERI RODRIGUES 105361 

45 CARLA CRISTINA ARAUJO GONCALVES 102022 

46 IGOR CARDOSO SILVA 103740 

47 RAFAELA CRUZ RODRIGUES 101740 

48 JÉSSICA VIEIRA CORRÊA 102943 

49 MAIKE ANTUNES PEREIRA LAIA 88495 

50 ROMULO XAVIER ROCHA 100225 

51 FELIPE NOGUEIRA FURTADO 100632 

52 RODOLPHO VASQUES SOARES 103545 

53 DURVAL NEVES PIMENTEL 104400 

54 RAQUEL MORGADO MONTEIRO 95672 

55 EDUARDO CAMPBELL OLIVEIRA 97775 

56 RUAN DOS SANTOS CORREA VARDIERO 88088 

57 DAIANE MUNIZ DE SOUZA 104004 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

58 BEATRIZ LOMEU BASTOS 87716 

59 CIBELE MIRANDA PEREIRA 101330 

60 PRISCILA GURGEL DO NASCIMENTO LOPES 104969 

61 LUIZ CARLOS KUTIANSKI GONÇALVES 99161 

62 GLAUCO VIEIRA PACHECO 102225 

63 WILLIAM DELGADO VARDIERO 103976 

64 TIAGO DE JESUS COELHO 102061 

65 SAULO FRANCHINI DE SOUZA CARVALHO 104265 

66 RAQUEL PEREIRA DE MORAES MONTEIRO 88452 

67 FLÁVIA DOS SANTOS SILVA LAZARIM 102839 

68 ANTÔNIO JORGE DE CARVALHO JÚNIOR 104823 

69 LORENA LOURENÇO DA SILVA 106160 

70 RAFAEL DE SOUZA CIRIBELLI 97251 

71 LUCA GOUVÊA AMARAL DE OLIVEIRA 95225 

72 JOÃO MARCOS DE ASSIS MACHADO 88234 

73 EDIELSO BORGES MESSIAS 88091 

74 LARISSA DE BEM NACIF 101470 

75 DÉBORA DORNELAS GOMES PEREIRA 87700 

76 JULIANA SOUZA DONOFRE SANCHES 104714 

77 PABLO CÂNDIDO DE PAULA GUIMARÃES TURETA 105799 

78 VANESSA SANCHES FERNANDES 87933 

79 MARIA OLÍVIA OLIVIER DE PAULA FRAGA 101091 

80 NUR JANAÍNA DA SILVA CALCAGNO 96014 

81 CAMILA ESPOSITO TURETTA 103255 

82 NILSON MACHADO DA SILVA 105306 

83 DIANA APARECIDA DA COSTA 95526 

84 SULAMITA TAVARES DE SOUZA 87751 

85 LAYSE MESCOLIN DE ANDRADE COURI 104087 

86 ROSIMAR APARECIDA CRUZ 104070 

87 THAÍS APARECIDA SILVA MOTTA 104546 

88 JESSICA XAVIER GRAVINA 104675 

89 JANDER GUEDES ALBERICE 103841 

90 AGUIDA LIMA ELIZEU PESSOA PIMENTEL 88358 

91 CARLOS VITOR RODRIGUES PARADELLAS 99968 

92 DELMIR CAMPODONICO FREITAS 104882 

93 ANTONIO WILSON BERSAN FILHO 103485 

94 KARINE BRAGA DE ALMEIDA 105459 

95 DAYANE APARECIDA DA SILVEIRA 105464 

96 SULIJANE ALVES DE OLIVEIRA 95659 

97 MARIANA TIBIRIÇÁ TURETA 105414 

98 DAVID CARVALHO DE MORAIS 104524 

99 LARA ELISA DA SILVA 104808 

100 ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES 88106 

101 KAMILLA NEVES CIULDIN SILVA DE LIMA 100558 

102 LEISLIANE APARECIDA ADRIANO MARTINS 105882 

103 GUILHERME RIBEIRO NEVES 87861 

104 LEÔNIA GONÇALVES BRASILIANO 105051 

105 FERNANDA FERREIRA HERDY 87858 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

106 ANGÉLICA APARECIDA FERNANDES 98554 

107 ANÍSIO PEIXOTO MILANI 101391 

108 ALEXANDRE FERREIRA PADILHA 96125 

109 DAVID REGIS MARTINS 105547 

110 CÁSSIA DA SILVA OLIVEIRA 103259 

111 VIVIANE DE PAULA GUIMARAES 105242 

112 REGIANA MOREIRA GOMES LOPES 102382 

113 ERIKA OLIVEIRA DE ARRUDA 88583 

114 LÚCIA MARIA MOREIRA NARCISO 104545 

115 JOÃO JOSE DA COSTA 104116 

116 CLEIR GOMES DA ROCHA SOUZA 88005 

117 JULIANO TEIXEIRA MOREIRA 95329 

118 ANA PAULA APARECIDA POLICARPO 105510 

119 LAURA ALVES TEIXEIRA 105315 

120 ROBERTA DUTRA SILVEIRA 88605 

121 NAYARA BAIA BARBOSA 104468 

122 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES FORTINI 100600 

123 RHAYANNE CRISTINA FIALHO DE MOURA 105902 

124 JOÃO MARCOS DE OLIVEIRA LOPES 105182 

125 NELCILANE ALVES GODINHO 106212 

126 OTÁVIO GOULART DE MELLO GOMES 105618 

127 ALINE EMILIANO ALCEBÍADES SOBRINHO MARINHO 88231 

128 LUCAS GUEDES CRUZ 103913 

129 ADRIANNA FERREIRA DE PAULA 88491 

130 PAULO HENRIQUE CASTELANO ROCHA 104612 

131 KATIA APARECIDA DA SILVA 104465 

132 EDUARDO RIBEIRO DE CARVALHO 103887 

 

Técnico de Enfermagem 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 FRANCIANE AZEVEDO RANGEL 101924 

2 MARY SCHNEIDER PEDROSA PACHECO 96839 

3 RENATA MAIA DE OLIVEIRA CASTILHO 105010 

4 ELIANE FREITAS DE SOUZA FERREIRA 104684 

5 YAGO RESENDE ROCHA 88073 

6 ROSE LIMA DE PAULA 102208 

7 LUDMILA APARECIDA DE ALMEIDA 106124 

8 SILVANIA DE VASCONCELOS PASSOS 105185 

9 MONYK DUVANEL LORDÊLO 102241 

10 THAMARA CAMARGO DE PAULA 88248 

11 KELLY CRISTINA VENTURA DE SOUZA 95743 

12 ADRIANA DE LOURDES DE OLIVEIRA 88511 

13 ALINE MAGALHÃES CARNEIRO 103082 

14 LÍBIA MARIA DOS SANTOS 96321 

15 LUCENIRA JOSÉ DOS REIS 103445 

 

Técnico em Informática 



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

Colocação Nome Completo Inscrição 

1 ALOÍSIO CAMPOS CARVALHO 105045 

2 FILIPE CORDEIRO DE OLIVEIRA LIMA 104120 

3 MATEUS MOTA WERNECK 104513 

4 MAYKE CESAR DE SOUZA 103833 

5 JOAO RICARDO RAMOS VIEIRA 103814 

6 LUCAS DO PRADO MAGALHAES 104290 

7 LEONARDO DA SILVA VIEIRA 104666 

8 WESLEY PEDRO DA COSTA 103084 

9 HUDSON BRUNO BAÍA RIBEIRO 103589 

10 HUDSON SILVA 95331 

11 JOSE ALVES PEREIRA NETO 101611 

12 RODRIGO LUIZ FILÓ SILVEIRA 105616 

13 MAURICIO BANI FONSECA 100395 

 

Técnico em Meio Ambiente 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 MAIARA RODRIGUES MIRANDA 104464 

2 RAFAEL DE ALMEIDA VIEIRA 104872 

3 LUIZ OCTAVIO BARROS RODRIGUES 103946 

4 YURI FERREIRA QUIRIDO VEIGA 105379 

5 FABRÍCIO ANTUNES PEREIRA 104856 

 

  



MUNICÍPIO DE MURIAÉ 

GABINETE DO PREFEITO  

ANEXO II 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DAS PESSOAS COM DEFICIENCIA 

Fisioterapeuta 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 JOÃO CARLOS SILVEIRA PEREIRA 99503 

 

Motorista de Veículos Leves e Pesados 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 MARIO SERGIO SANTOS 88411 

2 FERNANDA FERREIRA MOURA DE 
OLIVEIRA 

88414 

 

Psicólogo 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 RHANNA DUARTE PIMENTEL 97175 

 

Técnico Administrativo 
Colocação Nome Completo Inscrição 

1 CHRISTIAN FORTUNATO CAMPOS 95724 

2 NILSON MACHADO DA SILVA 105306 

3 JESSICA XAVIER GRAVINA 104675 

 

 


